
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1039 del 15/10/2021

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1039 DEL 15/10/2021

OGGETTO:Impegno di spesa allaccio temporaneo e consumi energia elettrica
manifestazione Festa Associazioni 2021 ditta: ENEL ENERGIA Viale Regina
Margherita, 125 - 00198 Roma - CF e P.IVA n. 06655971007 CIG: Z8B3338ADF

CIG: Z8B3338ADF

Premesso che:

- l’Amministrazione Comunale organizza ogni anno la Festa delle Associazioni e che
nel 2021 tale festa si terrà il giorno 17/10/2021 per l’intera giornata sulla Piazza Dante
di fronte al Municipio;

- l’organizzazione della manifestazione Festa Associazioni 2021 prevede una nuova
fornitura temporanea straordinaria di energia elettrica da destinare alle attività di
intrattenimento sul palco e presso gli stand delle associazioni aderenti all’iniziativa;

- che in fase di organizzazione è stata presentata una istanza di fornitura ad Enel
Energia con caratteristiche e periodo come da contratto N. SG5631722 Allaccio e
contestuale attivazione temporanea straordinaria sottoscritto e inviato in data 29/9/2021
e conservato agli atti d’ufficio ODT;

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la somma di Euro 500,00 (oltre iva di
legge) sul Capitolo n. 877800 per le spese relative all’approvvigionamento di energia
elettrica in seguito alla richiesta di attivazione come sopra indicato;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 15/01/2021, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023 e
successive modificazioni;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 11 del 5/2/2021, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2021/2023 e
successive modificazioni;

Visto il Decreto Sindacale n. 93 del 31/8/2021 conferimento incarichi dirigenziali in
materia di ODT al 1° Settore Finanziario;

Accertata la competenza a procedere ex artt. 107 del D.lgs. 267/2000;

Visti:



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1039 del 15/10/2021

2 di 3

lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019;

il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Visto il D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000, recante “Ordinamento Finanziario e Contabile
degli Enti Locali” ed in particolare gli art. 183, 184 e 191.

Dato atto che la spesa sarà esigibile entro il 31/12/2021;

Visto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa di cui
ai Capitoli di Bilancio assegnati;

D E T E R M I N A

1) Di procedere , stante quanto riportato in premessa, ad impegnare la somma di €.
610,00 (iva compresa) a favore di ENEL ENERGIA Spa – Viale Regina Margherita,
125 – 00198 Roma – CF e P.IVA n. 06655971007 al CAP 877800 a fronte della
fornitura temporanea di energia elettrica necessaria per la manifestazione Festa
delle Associazioni 2021 che si terrà il giorno 17 ottobre 2021 per l’intera giornata in
Piazza Dante 1 – CIG Z8B3338ADF;

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 12.07 877800 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

946 N. 2773 € 610,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

ENEL ENERGIA S.P.A.
Codice Fiscale: 06655971007 - P.Iva: 06655971007

Descrizione Impegni Assunti

Impegno di spesa allaccio temporaneo e consumi energia elettrica manifestazione Festa Associazioni
2021 ditta: ENEL ENERGIA Viale Regina Margherita, 125 - 00198 Roma - CF e P.IVA n. 06655971007
CIG: Z8B3338ADF

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1039 del 15/10/2021

3 di 3

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


